

اتصالات الجزائر للهاتف النقال ALGERIE TELECOM MOBILE DIRECTION REGIONALE DE CHLEF



AVIS DE CONSULTATION

N°ATM/DR-CHL/SDAG/APPRO/01/2023

La Direction Régionale MOBILIS de CHLEF lance la consultation d'achat des fournitures de bureau pour les structures de la Direction Régionale Mobilis Chlef

La présente consultation fera l'objet d'un affichage public et d'une publication sur le **site WEB : WWW.IDARA.SAFQATIC.**

Les prestataires intéressés par la présente consultation peuvent retirer le cahier des charges, à compter du 20 juin 2023, auprès de la Direction Régionale ATM Mobilis de Chlef,

Les offres doivent comporter un dossier **technique** et un dossier **financière**, chaque offre est insérée dans une enveloppe fermée et cachetée, indiquant la mention « **Offre technique** » et « **Offre financière** », ces deux enveloppes sont mises dans une enveloppe anonyme, comportant la mention suivante :

«Consultation N°ATM/DR-CHL/SDAG/APPRO/01/2023»

A ne pas ouvrir

« L'achat des fournitures de bureau pour les structures de la Direction Régionale Mobilis Chlef »

Les pièces à fournir pour l'offre technique :

01	Le présent cahier des prescriptions générales daté et signé.	01 original
	Déclaration à souscrire dûment remplie, datée et signée.	01 originale
03	Déclaration de probité dûment remplie, datée et signée.	01 originale
04	Registre de commerce	01copie
05	carte d'identification fiscale (NIF).	01copie
06	Casier judiciaire en cours de validité	01copie
07	Extrait de rôle en cours de validité (apuré ou avec échéancier)	01copie
08	Mise à jour CASNOS	01copie

Les pièces à fournir pour l'offre Financière :

09	La lettre de soumission dûment renseignée, datée et signée (modèle en annexe)	01 original
	Le bordereau des prix unitaires dûment renseigné, daté et signé.	
11	Le devis estimatif et quantitatif dûment renseigné, datée et signé.	01 original

Délai de validité des offres quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de dépôt. Date de dépôt des offres est fixée **au 27/06/2023 à 14 H00** (heure limite)

L'ouverture des plis aura lieu le même jour à 14 H 00

Les soumissionnaires sont invités à assister à la séance d'ouverture des plis au siège de la Direction Régionale ATM Mobilis Chlef.

Accusé de réception



Fait A Chlef Le : 20/06/2023